お 知 ら せ

受検者 各位

、 、平素は 検査業務へのご理解とご協力を頂き
ありがとうございます。

令和７年１１月１２日 ヘッドライトテスタと受検
者車両の接触事故があり、５コースが使用できませ
ん。

令和７年１１月から令和８年２月下旬予定の２コ
ースの工事の関係から特に混雑することが予想さ
れ、利用者の方々にご不便ご迷惑をおかけしており
ます。

待機レーン内に車両が収まりきれない状況が続い
ており、利用者の事由に関係せず受付をお断りをせ

予約がざるを得ない状況となっておりますので、

いたします。ない受検者はお断り

継続検査、予備検査であれば、他の支局事務また、
所でも受検可能ですので、他事務所での受検もご検

討ください。

令和７年１１月
愛知運輸支局小牧自動車検査登録事務所長
自動車検査独立行政法人 中部検査部小牧事務所長